
 
 

Vytvořeno  22.02.2023 9:41:09 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    10  

 

 
 

Příspěvek do 3. schůze Rady města Kuřimi konané dne 15.02.2023  
 
Rekonstrukce zdroje tepla MěÚ – dodatek č.3 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Rekonstrukce zdroje tepla MěÚ“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: III-OI-2022-008 
Zajišťující odbor (ZO): odbor investiční (dále „OI“) 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení dodatku č. 3 ke smlouvě 2022/D/0117 se společností 
AGO-TOP,s.r.o., Palackého 212/32, 664 51 Šlapanice, IČO 25561057. Součástí realizace 
rekonstrukce zdroje tepla bylo napojení na stávající MaR, kterou jsme odkoupili od společnosti REGO 
s.r.o., tato byla do roku 2021 správcem kotelny. V průběhu prací vznikl požadavek na přemístění 
rozvaděče MaR, který byl společností REGO s.r.o. vyčíslen v hodnotě 190.000 Kč. Následně bylo 
prověřeno jiné řešení, které by bylo cenově výhodnější. Smluvní strana předložila návrh spočívající v 
přidání komponentů k novým kotlům Viessmann, aby byla možnost ovládat kotle dálkovým přístupem 
v celkové výši nákladů 34.220 Kč bez DPH. 
 
Celková hodnota zakázky: 

Původní cena dle SoD bez DPH 987.899 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH 0 Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH 0 Kč 
Cena Dodatku č. 3 bez DPH 34.220 Kč 
Cena celkem bez DPH 1.022.119 Kč 
DPH 21 % celkem  214.646 Kč 
Cena celkem včetně DPH 1.236.765 Kč 

 
Dodatečné práce jsou nezbytné a změna dodavatele by znamenala technické, ekonomické a další 
obtíže. Akce bude hrazena z ORG 1512 000 000 „Kotelna MěÚ“. 



 
 

Vytvořeno  22.02.2023 9:41:09 2 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce zdroje tepla MěÚ“ se 
společností AGO-TOP, s. r. o., Palackého 212/32, 664 51 Šlapanice, IČO 25561057, který 
spočívá v navýšení ceny o 41.407 Kč. vč. DPH. 
Termín plnění: 31.12.2023 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 


